АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2018 года № 240

г. Холм

О внесении изменений в состав районной эвакуационно – приемной

комиссии

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной эвакуационно-приемной

комиссии, утвержденной постановлением Администрации Холмского

муниципального района от 31.08.2015 № 491 «О создании районной

эвакокомиссии», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева

2

УТВЕРЖДЕНО

постановленим Администрации
района от 13.04.2018 № 240

Состав

районной эвакуационно – приемной комиссии

Рыбинкина Е.А. - Заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Лелютина Ж.Н. - главный специалист управления делами
Администрации  района, заместитель
председателя комиссии;

Лобекина Н.В. - специалист 1 категории по мобилизационной
подготовке Администрации района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии: -

Акимова М.А. - начальник отдела культуры Администрации
района;

Бульбах А.В. - главный специалист по делам ГО и ЧС
Администрации района;

Горошкевич Н.И.  - Заместитель Главы администрации
муниципального района;

Зверев И.А. - начальник отряда № 17 государственной
противопожарной службы Новгородской области
(по согласованию);

Никифоров Ю.А. - начальник ОП по Холмскому району МО МВД РФ
«Старорусский» (по согласованию);

Павлов А.В. - начальник МЦТЭТУЭ № 19Новгородского
филиала ОАО Ростелеком (по согласованию);

Палагина Л.М. - и.о. главного врача Государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Холмская центральная больница» (по
согласованию);

Ракало А.А. - Начальник Холмского участка ООО
«Доркомсервис» (по согласованию);

Федорова Н.В. - начальник отдела образования Администрации
района,